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Javitasi és karbantartasi szolgaltatasok

[.D.: 107683048

A szerz8dés Szolgaltatdsmegrendelés A dokumentum
tipusa: tipusa:
CPV kédok: 50000000 Ajanlatkéré

Becslult érték: 86 400 BGN
78 480 BGN
76 800 BGN
60 000 BGN
50 400 BGN
50 400 BGN
28 800 BGN

szervezet:

Rovid 6sszefoglald:

Osszefoglalé: Javitasi és karbantartdsi szolgaltatdsok

Eredménytajékoztatdk

BoeHHOMe oMU MHCKa akagemMuns

Javitdsi és karbantartasi
szolgdltatdsok



